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Hamar - Lillestrom
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Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Meilleur Grimpeur - Mountain Classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

143

1624

1642

1421

161

4

434

552

1661

35

134

56

144

22

51

61

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 61 - Minneäsen 10

10SOLBERG Frode

9BLIKRA Hàvard Jordbrekk

4LAENGEN Vegard Stake

4

km 155.3 - Skedsmokorset 4

3REMME Stian

2KELDERMAN Wilco

2KVIST Thomas Vedel

2

2

1

1

1

1

1

Equipe 
Team 

Nat.

REMME Stian

STEVENSON ChristoferNOR

SOLBERG FrodeNOR

WILLMANN FredrikNOR

HEGREBERG Roy

KELDERMAN Wilco

JORGENSEN RenéNOR

KVIST Thomas VedelNED

BLIKRA Hàvard JordbrekkDEN

WEICHT Michael

VREUGELENHIL Stefan

FODER Daniel Holm

LAENGEN Vegard Stake

BIBBY Ian

BOCHMAN Lasse

ANDERSSON Lars

Pts Equipe 
Team 

NOR

SWESPV

NORSPV

NORTJM

NOR

NED

DENTJM

DENRB3

NORGLU

GER

NED

DEN

NOR

GBR

DEN

SWE

Bon. Pts

TJM

SPV

SPV

TJM

SPV

RB3

TST

GLU

SPV

LKT

RIJ

GLU

TJM

MPT

GLU

SWE
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